
ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 66.516,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie wniosku o przekazanie środków 
z Funduszu Pomocy z dnia 29.07.2022 r. na kwotę 66.160,00 zł; 

2) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie wniosku o przekazanie środków 
z Funduszu Pomocy z dnia 29.07.2022 r. na kwotę 112,00 zł; 

3) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego 
nr O-XI.313.5.2022 z dnia 05.04.2022 r. na kwotę 244,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 89.318,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) administrację publiczną- 20.356,00 zł; 

2) oświatę i wychowanie - 120,00 zł; 

3) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 66.160,00 zł; 

4) kulturę fizyczną - 2.682,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 22.802,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) administracja publiczna - 20.000,00 zł; 

2) oświata i wychowanie - 120,00 zł; 

3) kultura fizyczna - 2.682,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B25BA4-4DEA-40AC-BAFF-70F6B6CA9D87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  356,00 
 75095  Pozostała działalność  356,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  356,00 

   - środki  z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów obsługi świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 112,00 zł   

   - środki z Funduszu Pomocy związane z nadaniem numeru 
PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy - 244,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  66.160,00 
 85395  Pozostała działalność  66.160,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 66.160,00 

   - środki  z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy - 66.160,00 zł   

Razem:  66.516,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B25BA4-4DEA-40AC-BAFF-70F6B6CA9D87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  20.356,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00 
 75095  Pozostała działalność  356,00 

   

- wydatki ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów obsługi świadczeń pieniężnych z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy - 112,00 zł  

 

   
- wydatki ze środków Funduszu Pomocy związane z 
nadaniem numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy - 
244,00 zł 

 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  297,56 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  58,44 

801   Oświata i wychowanie  120,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  120,00 
  4430 Różne opłaty i składki 120,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  66.160,00 
 85395  Pozostała działalność 66.160,00 

  3280 Świadczenie związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 66.160,00 

   

- wydatki  ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 
66.160,00 zł  

 

926   Kultura fizyczna  2.682,00 
 92601  Obiekty sportowe  971,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   971,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  1.711,00 
  4220 Zakup środków żywności  811,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  655,00 
  4430 Różne opłaty i składki  245,00 

Razem:  89.318,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  20.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 

801   Oświata i wychowanie  120,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 120,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  120,00 

926   Kultura fizyczna  2.682,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.982,00 
  4260 Zakup energii 982,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B25BA4-4DEA-40AC-BAFF-70F6B6CA9D87. Podpisany Strona 1



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  700,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń  700,00 

Razem:  22.802,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B25BA4-4DEA-40AC-BAFF-70F6B6CA9D87. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

